

## **Torben Olesen Holding ApS**

Egevænget 20  
6640 Lunderskov  
CVR-nr. 30540107

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.03.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Torben Olesen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Torben Olesen Holding ApS  
Egevænget 20  
6640 Lunderskov

CVR-nr.: 30540107  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

## Direktion

Torben Olesen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af aktier, anpartar og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 291 t.kr., mod et overskud på 1.094 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(11.669)</b>	<b>(10.288)</b>
Personaleomkostninger	1	(118.704)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(130.373)</b>	<b>(10.288)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		95.111	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(9.339)	962.902
Andre finansielle indtægter	2	88.342	213.266
Andre finansielle omkostninger	3	(441.183)	(31.205)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(397.442)</b>	<b>1.134.675</b>
Skat af årets resultat	4	106.230	(40.632)
<b>Årets resultat</b>		<b>(291.212)</b>	<b>1.094.043</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	663.845
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		95.111	(1.863.420)
Overført resultat		(489.723)	2.293.618
		<b>(291.212)</b>	<b>1.094.043</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		195.111	100.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.260.000	1.560.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>2.455.111</b>	<b>1.660.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.455.111</b>	<b>1.660.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		434.324	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	154
Udskudt skat		76.000	0
Andre tilgodehavender		658.889	388.822
Tilgodehavende selskabsskat		27.207	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		29.983	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.226.403</b>	<b>388.976</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.039.501	1.178.937
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.039.501</b>	<b>1.178.937</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>120.526</b>	<b>3.212.929</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.386.430</b>	<b>4.780.842</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.841.541</b>	<b>6.440.842</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		95.111	0
Overført overskud eller underskud		5.084.231	5.573.954
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	663.845
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.407.742</u></b>	<b><u>6.362.799</u></b>
Skyldig selskabsskat		0	25.765
Anden gæld		433.799	52.278
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>433.799</u></b>	<b><u>78.043</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>433.799</u></b>	<b><u>78.043</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.841.541</u></b>	<b><u>6.440.842</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	0	5.573.954	663.845
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(663.845)
Årets resultat	0	95.111	(489.723)	103.400
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>95.111</b>	<b>5.084.231</b>	<b>103.400</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				6.362.799
Udbetalt ordinært udbytte				(663.845)
Årets resultat				(291.212)
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>5.407.742</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	116.148	0
Andre omkostninger til social sikring	2.556	0
	<b>118.704</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>0</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.324	0
Renteindtægter i øvrigt	280	9
Dagsværdireguleringer	0	156.949
Øvrige finansielle indtægter	55.738	56.308
	<b>88.342</b>	<b>213.266</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	2.829	1.481
Dagsværdireguleringer	438.155	29.724
Øvrige finansielle omkostninger	199	0
	<b>441.183</b>	<b>31.205</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	40.632
Ændring af udskudt skat	(76.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(247)	0
Refusion i sambeskatning	(29.983)	0
	<b>(106.230)</b>	<b>40.632</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	100.000	1.560.000
Tilgange	0	700.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>2.260.000</b>
Andel af årets resultat	95.111	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>95.111</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>195.111</b>	<b>2.260.000</b>
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Agros Pro ApS	Kolding	100,0

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
